АДМИНИСТРАЦИЯ
СЯСЬСТРОЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2023 г. № 1378

Сясьстрой

О признании утратившим силу постановление администрации
Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района

Ленинградской области

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в
соответствие с действующим законодательством,

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области от 19 августа 2019 г. № 465 «О внесении изменений в
постановление администрации МО «Сясьстройское городское поселение»
от 09 ноября 2017 г. № 550 «Об утверждении Положения об общественной
комиссии МО «Сясьстройское городское поселение» Волховского
муниципального района Ленинградской области по формированию
комфортной городской среды на 2017-2022 годы»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сясьский
рабочий» и разместить на официальном сайте администрации
Сясьстройского городского поселения в сети «Интернет» -
http://www.администрация-сясьстрой.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства.

Врио главы администрации Е.С. Сараева

О.В. Романова 8(81363)52377